平成 30 年 2 月 2 日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 執行役員財務・経理部長 阪井明男

(TEL (048)225-5311)

特別利益の計上に関するお知らせ

平成30年 3月期第4四半期連結会計期間（平成30年 1月 1日～平成30年 3月 31日）

における特別利益の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

平成 28 年 4 月 14 日付「新規国内時計製造会社との長期安定製品供給に関する合意書

の締結に関するお知らせ」、平成 28 年 5 月 13 日付「特別利益の計上に関するお知らせ」、

平成 29 年 9 月 22 日付「カンボジア新工場の竣工及び特別利益の計上に関するお知らせ」

で発表いたしました通り、本合意書の締結に基づき生産準備金を受領いたしました。こ

の生産準備金について平成 30 年 3 月期第 4四半期連結会計期間において、特別利益とし

て 200 百万円を計上する予定であります。

２．今後の見通し

平成 29 年 5 月 15 日付で発表いたしました平成 30 年 3 月期の業績予想に対する影響は

ございません。

以 上